

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ جنوری ۲۰۲۳

"گلبدین" و تکرار پیشنهاد همکاری با طالب!

جمعه - ۲۳ جدی ۱۴۰۱ - کابل: امروز روز جمعه بود و "گلبدین" باز هم و طبق معمول نماز جمعه را به امامت خودش در مسجد اهدائی امریکائی ها که گویند از سرمایه مواد مخدر اعمار گرفته، ادا و خطبه های قبل و بعد از نماز را نیز خودش ایراد نمود. او در قسمتی از خطبه هایش گفت:

"در جهت تأمین امنیت و حفظ جان و مال مردم و جلوگیری از عملیات گروه های اجیر و تروریست، همه یکجا و دست در دست هم وارد عمل می شویم. با هر چه داریم در برابر تروریست ها می ایستیم و ملت مظلوم خود را از شر آنان نجات می دهیم."

وی این سخنان را به دوام صحبت در مورد توانائی های تکنیکی- مسلکی و سطح آموزش بالای افرادش در مبارزه علیه تروریسم بیان داشت. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در باب سخنان وی داریم:

۱- همان طوری که قبلاً نیز نگاشته ام، از زمان تولد نامیون طالب در زهدان چرکین استخبارات منطقه و به دوام آن کسب مقام نورچشمی بلامنازع امپریالیسم و ارتجاع که منتج به "یقی" شدن "گلبدین" و باندش گردید، ظرف بیش از یک ربع قرن، این که "گلبدین" چند بار پیشنهاد همکاری به طالب را نموده است و طالب علاوه از آن که آن را اصلاً نا شنیده گرفته، گاهگاهی از طرق دیگر با حواله دشنام های ناموسی علیه "گلبدین" جواب تقاضایش را داده است، به گفته مردم کابل "حسابش را مستوفی ولایت کابل" نیز داده نمی تواند.

۲- هر چند در تمام این سالها هیچ گاهی پیشنهادش پذیرفته نشده، مگر همان طوری که گفته اند "روی نیست سنگ پای است"، "گلبدین" اساساً رد پیشنهاد را به رخ خود نیاورده باز هم به تکرار پیشنهادش را مطرح نموده است. پاسخ طالب هم در عمل کاملاً روشن بوده، یعنی اهمیت سگ هم به "گلبدین" و باندش قایل نشده است.

هرگاه بتوانیم در مجموع عملکرد طالب یک و یا چند تصمیم درست را نشانی نمائیم، مطمئناً رد پیشنهاد "گلبدین" یکی از آنها به شمار می رود. چه با رد پیشنهاد "گلبدین" نه تنها دامن آلوده اش را آلوده تر نمی سازد، بلکه امکان تخریب از درون به مثابه ستون پنجم دشمنان خودش را نیز از بین می برد.

۳- و اما این که وعده مبارزه مشترک علیه تروریسم را جهت دفاع از ملت مظلوم افغانستان می دهد، باز هم به مانند همیشه کمال دورئی و فتنه گری شخص "گلبدین" را نشان می دهد. چه:

همه می دانیم که شخص "گلبدین" یکی از نخستین افرادیست که دست به ترور و خلق دهشت زده با مسموم ساختن آب آشامیدنی در مکتب و تیزاب پاشی بر روی دختران و زنان بنیان و اساس اعمال تروریستی علیه زنان را گذاشته است. در چنین وضعیتی هرکس می باید هم از خود و هم از "گلبدین" بپرسد که چطور می شود کسی که تا دیروز از طریق ترور زنان و دختران و کشتن روشنفکران در روز روشن برای خود اسم و رسمی ساخته است، امروز بیاید و ادعای مبارزه علیه تروریسم نماید؟؟؟

همچنین وقتی از "ملت مظلوم" نام می برد منطقاً وقتی در جایی "مظلومی" وجود داشته باشد، حتماً می باید در مقابلش "ظالمی" هم وجود داشته باشد که آن ظلم را روا داشته است. آیا "گلبدین" حاضر است به مردم بگوید که کشتار بیش از ۶۵ هزار باشنده کابل هم در قطار ظلم می آید و یاخیر؟ اگر نمی آید به چه دلیل و اگر می آید، پاسخ شخص خودش در قبال ارتکاب آنهمه جنایت چیست؟

۴- با شناختی که از "گلبدین" و روابط تگاتنگش با استخبارات منطقه به خصوص "آی. اس. آی." داریم، می دانیم که وی یکی از آن جواسیس دولت پاکستان به شمار می رود که حتا بدون اجازه و کسب موافقت دولت پاکستان، تنفس هم نمی کند. در نتیجه می توانیم حدس بزنیم که در عقب تمام این پیشنهادات "گلبدین" عنوانی طالب، فیصله ها، دستور العمل ها و فرامین دولت پاکستان قرار داشته، "گلبدین" تلاش می ورزد به دستور استخبارات منطقه، طالب را از مقام نورچشمی استعمار بیرون کرده، خود در جایش، جنایات باقیمانده را به انجام برساند.
هموطنان گرامی!

به لفاظی ها و وعده وعید "گلبدین" فریب نخورید، او تلاش می ورزد تا خود را در چوکات حاکمیت بگنجاند و از آن طریق به وسیله کودتا از درون قدرت را تصرف نموده، جنایات طالب را در ابعاد کاملتری عملی نماید. این را باید بدانیم که نجات مردم ما از وضعیت مرگبار کنونی، جابه جایی یک بخش اسلام سیاسی به جای بخش دیگری نمی باشد. بلکه راه نجات از تمام کشتار و مظالم، گرسنگی و فقر، زن ستیزی و علم ستیزی، به گورستان تاریخ سپردن کلیت اسلام سیاسی و منادیان دور و نزدیک آن از جمله طالب و تمام جهادی ها به خصوص "گلبدین" می باشد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!